sunt que adversus hostes bellum gerant, ut supra dictum est de *belis oblatione*, v. 50, v. 52. Certe Numa Pompeius nuntius de adventu hostium respondebat: *Ego sacrificabo.* Quod si victimae irrationalis certiores reddebant Israëlitas de auxiliis Dely, quid *hostia rationalis, vientes, et Deo placentes?* quid fiducia multo bonior? *CAPUT XXXII.*

**1.** Ecce in justitia regnabit rex, et principes in iudicio praeerunt. **2.** Et erit vir sicut qui absconditur à vento, et celer se à tempestate, sicut rivi aquarum in siti, et umbra petre prominentis in terra deserti. **3.** Non caligabunt oculi vidēniā, et aures audientia diligenter ascoltabant. **4.** Et oritur stolzor intellegit scientiam, et lingua ishalborum velociter loquetur et planaz. **5.** Non vocabitur ultra is qui insipiens est, princeps; neque fraudulentus appellabitur major. **6.** Stultus enim fatua loquetur, et cor eius faciet iniuriam, ut perficiat simulationem, et loquatur ad Dominum fraudulenter, et vaciam faciat animam esurientis, et potius scitenti inferatur.

**7.** Fraudulentii visa pessima sunt, et ipse enim cogitationes concinnavit ad perpendos mites in sermonē mendaci, cum loqueretur pauperi iudeum. **8.** Princeps vero ea que digna sunt principi cogitabit, et ipse super duces stabit.

**9.** Mulieres opulentes surgent, et auditae vocem meam: filiae confidentes, percepit auribus eloquio meum, et nuntiū ostendit: *Venite ad me, et euāt.* **10.** Post dies enim et annū, vos conturbamini confidentes: consummata est enim vindicta, collectio ultra non veniet.

**11.** Ostatupescite, opulentes: conturbamini, confidentes: exuite vos, et confundimini, accingite lumbos vestros. **12.** Super ubera plangite, super regione desiderabilis, super vinea fertili. **13.** Super humum populi mel spinæ: et repres ascendens: quanto magis super omnes domos gaudi civitatis exultantis!

**14.** Domus enim dimissa est, multiudo urbis repleta est, tenebris et palatio facta sunt super speluncas usque in aeternum. Gaudium onagrorum, pascuta gregum.

**15.** Donec edfundatur super nos Spiritus de excelso; et erit desertum in Carmel, et Carmel in salutem reputabitur.

**16.** Et habitabit in solitudine iudicium, et justitia in Carmel sedebit.

**17.** Et erit opus justitiae pax, et cultus justitiae silentium, et securitas usque in sempiternum.

**18.** Et secessit populus meus in pulchritudine pacis, et in tabernaculis fiducie, et in requie opuleat.

**19.** Grandi autem in descensione satios, et humiliati immuniti civitatis.